关于组织开展第17届头脑奥林匹克创新学习活动的通知

各小学、初中、一贯制学校：王洁（男）落实
[bookmark: _GoBack]由上海市头脑奥林匹克协会、上海市科技艺术教育中心等多家单位主办的第17届头脑奥林匹克创新学习活动即将开始，为更好地推进奉贤区在这一项目中的普及推广，奉贤区青少年活动中心将开展区级选拔、同步自主申报市级赛题，现将相关要求通知如下：
1.本次活动对象为本区在校小学、初中、一贯制学校的学生，活动分小学组、初中组。
2.区级选拔赛选题为：《AI 智造·T 字转换》（详见附件1区赛方案）。
3.市级自主申报赛题共有5个：①《AI 领航·纸翼穿越》②《 AI 解码·文物原型实验室》③《AI 诗韵·低碳服装秀》④《AI再利用·爱心小发明 》⑤《AI 守护·家庭安全小卫士（编程题）》（以上5个赛题详见附件2赛事规则）
4.区赛报名表（附件3）、市赛自主申报汇总表汇总表（附件4）请各校于11月4日前发送到指定邮箱：hong13818110604@126.com，文件名为：学校名称+OM亲子活动区赛报名表。

联系人：洪卫  联系电话：13818110604

附件：
1.第17届头脑奥林匹克创新学习活动亲子擂台赛奉贤区选拔赛方案
2.第17届头脑奥林匹克创新学习活动各项目赛题规则
3.第17届头脑奥林匹克创新学习活动亲子擂台赛奉贤区选拔赛学校参赛汇总表
4.第17届头脑奥林匹克创新学习活动亲子擂台赛市赛自主申报汇总表

上海市奉贤区青少年活动中心
2025年10月